Hoc opus stupent angeli,  
poenam videntes corporis;  
Christoque adhaerentem reum  
vitam beatam carpere.

Quid hoc potest sublimius,  
ut culpam quaerat gratia?  
metumque solvat charitas,  
reddatque mors vitam novam?

Hamum sibi mors devoret,  
suisque se nodis liget?  
moriatur Vita hominum,  
resurgat Vita omnium?

Dum mors per omnes transeat,  
omnes resurgent mortui?  
consumpta mors ictu suo,  
perisse se solam gemat?

Quaesumus, auctor omnium,  
in hoc paschali gaudio  
ab omni mortis impetu  
tuum defende populum.

Mysterium mirabile!  
ut abluat mundi luem,  
peccata tollat omnium  
carnis vitia mundans caro.

Gloria tibi Domine,  
qui surrexisti a mortuis;  
cum Patre, Sancto Spiritu,  
in sempiterna saecula. Amen.

*Versus* (L6, 47, 397, 509; MPs 228, 231)

*V/ Haec est dies quam fecit Dominus.*  
*R/ Exultemus et laetemur in ea.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.  
Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Compleuria* (OV 888; L6, 150; Br Goth 628-629)

Ecce, Domine, vesperum quartum huius diei  
officiosis luminaribus frequentamus,  
in quo luminaria in firmamento caeli,  
quasi in solidamento legis infigens,  
quattuor videlicet evangelistarum  
una te voce canentium  
corda illustrare dignatus es,  
quo te in quattuor mundi partibus  
et mortem pro nobis gustasse,  
et a mortuis surrexisse unitis vocibus nuntiarent:  
te ergo petimus, te rogamus;  
ut in huius vitae obscuritate  
ita resurrectionis tuae in nobis prefulgeat gratia,  
ut resurrecti mereamur pertingere ad coronam.  
*R/ Amen.*

Auxiliante misericordia divinitatis suae,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 889; L6, 151; Br Goth 629)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/* Et cum spiritu tuo.

Verus Dei Agnus,  
qui pro nobis est immolatus in cruce,  
ab omni vos conluvionis macula purget.

*R/ Amen.*

Et qui occisus ex infirmitate surrexit potenter,  
potentialiter devincat omnes libitus carnis vestrae.

*R/ Amen.*

Quique, devicta morte, mortis devicit auctorem,  
devictis criminibus vestris,  
in se vos faciat vivere sine fine.

*R/ Amen.*

Ipsa praestante, qui cum Deo Patre  
vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti,  
in saecula saeculorum.